平成 23 年 11 月 18 日

各 位
上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 ( ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493 )

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成23年11月18日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更

業務の効率化と体制強化のため、東日本業務グループの組織体制を変更する。

①受注オペレーション部と照合サービス部を統合し、「受注・照合オペレーション部」とする。

②受注オペレーション部札幌受注チームを取扱業務量の増加および組織規模の拡大に合わせ、上位組織に格

上げし、「札幌テクニカルセンター」とする。

２． 人事異動

以上

（平成23年12月1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

平 川  貞 治
執行役員

東日本業務グループマネージャー

執行役員

東日本業務グループマネージャー

兼 照合サービス部長

山 川  覚
東日本業務グループ受注・照合オペレーション部長

兼 札幌テクニカルセンターマネージャー

東日本業務グループ受注オペレーション部長

兼 東京受注チームリーダー

加 藤  和 久
東日本業務グループ札幌テクニカルセンター

バイステクニカルセンターマネージャー

東日本業務グループ

受注オペレーション部札幌受注チームリーダー

藤元 康一朗

西日本業務グループ神戸テクニカルセンター

バイステクニカルセンターマネージャー

兼 西日本 MD サービスチームリーダー

西日本業務グループ神戸テクニカルセンター

西日本 MD サービスチームリーダー

2011年12月1日付
イーサポートリンク株式会社

組　織　図

営業開発グループ システムグループ 業務統括グループ

株　主　総　会

取　締　役　会

社　　　　　長

監　査　役　会

管理グループ東日本業務グループ 西日本業務グループ生鮮ＭＤグループ

監業 札 名受生 コ 東 総 経人新 シ 福神シ オ

査

部

務

統

括

部

幌

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

古

屋

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

注

・

照

合

オ

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

部

鮮

Ｍ

Ｄ

カ

ス

タ

マ

ー

サ

ー

ビ

ス

部

ー

デ

ィ

ネ

ー

シ

ョ

ン

部

日

本

Ｍ

Ｄ

・

Ｐ

Ｃ

オ

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

部

務

部

営

管

理

部

事

部

規

営

業

開

発

部

ス

テ

ム

事

業

統

括

部

岡

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

戸

テ

ク

ニ

カ

ル

セ

ン

タ

ー

ス

テ

ム

開

発

部

ペ

レ

ー

シ

ョ

ン

サ

ポ

ー

ト

部

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ.pdf
	組織変更および人事異動の件（組織図）